UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49)3 251-1022 Fax 3251-1051

EDITAL Nº 034/2011

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu – Mestrado em Educação
Aluno Especial 2011/1

Anelise Viapiana Masiero, Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão e Maria de
Lourdes Pinto de Almeida, Coordenadora do Mestrado em Educação, da Universidade do Planalto
Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas atribuições,  tornam público  o resultado do Processo
Seletivo  na  categoria  de  Aluno  Especial  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu em
Educação, Mestrado.

RESULTADO

Nome Resultado Disciplina
Debora Cristina Costa Aprovada Conhecimentos e Saberes
Deivid Beckhauser Gaspar Aprovado Conhecimentos e Saberes

Marilza Borba dos Santos Branco Aprovada Fontes e Tendências do Pensamento
Educacional

Luciana Riviera Duarte Aprovada Processos Socioculturais e Educação

Os candidatos  aprovados deverão  comparecer  ao Setor  de Pós-Graduação,  no dia  15 de
março  de 2011,  no horário  das  8h às  12h,  13h às  17h ou das  18h às  22h,  para realização  da
matrícula.

Lages, 14 de março de 2011

Profa. Dra. Anelise Viapiana Masiero
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e

Extensão

Profa. Dra. Maria de Lourdes Pinto de Almeida
Coordenadora do Mestrado em Educação